

Tulevia tapahtumia

Perheleiri 20.-24.06. Kannuskoskella

Kristiyhteisön perheleiri pidetään tänä vuonna **Kymenlaaksossa Kannuskoskella**. Paikka on maalaismaisemassa, vesistöjen keskellä, nimeltään **Tuhannen tarinan talo**. Tällä matkailutilalla on kotieläimiäkin kuten lampaista ja kanoja. Puolen tunnin kävely polkua pitkin vie järven rantaan, jossa nuotiopaikka.

Yöpyminen perheellisille ja iäkkäämmille päärakennuksen huoneissa, joista osassa WC ja suihku.

Toinen majoitustila on aitta, jossa on 5 huonetta, toisessa kerroksessa yksi suurehko huone, johon mahtuu lähes 10 henkeä. Aittarakennuksessa myös kirkoksi soveltuva suurempi tila. Peseytymistilat ja WC ovat kuitenkin erillisessä rakennuksessa.

Leirin ohjelmasta:

Aloitamme päivämme alttarin äärellä ja myös iltaisin kokoonnumme alttarin äärelle. Leirin päättää juhannusaamun Ihmisen Vihkitoimitus. Kannuskoskella on ruokakauppa, josta saamme päivittäistavarat. Valmistamme pääasiassa itse ruokamme. Retkipäivänä teemme poikkeuksen: väsyneinä takaisin palattuamme istuudumme valmiiseen ruokapöytään.

Leirillä eläydymme Suomessa 1900-luvun alussa vaikuttaneeseen **Leo Tolstoin** ajatuksista vaikutuksensa saaneeseen ns. "tolstoilaisuuteen", jonka tunnetuimpiin edustajiin lukeutui kirjailija **Arvid Järnefelt**.

Iittiläiset veljekset, **Akseli ja Eelo Isohiisi olivat** "tolstoilaisia" ja tunsivat Arvid Järnefeltin. Leirillä perehdymme heidän jaloon ja traagiseen elämänkertaansa ja teemme retken heidän kotipaikoilleen Iitin Sääsjärvelle. Samalla vierailemme **Iitin 1693 rakennetussa puukirkossa** ja kiipeämme **Hiidenvuorelle**.

Hinta: päärakennuksen huoneissa 25 €/vrk/henkilö ja aitassa 15 €/vrk/henkilö. Aamiaisen tai lounaan saa erillisestä maksusta. Kohtuulliset ruokailuista aiheutuvat kustannukset jaamme keskenämme.

Miten Kannuskoskelle pääsee ilman omaa autoa?

Kannuskoskelle voi tulla ensin junalla (tai bussilla) Kouvolan Matkakeskukseen, josta bussilla Lappeenrannan suuntaan (n. 30 km) Kannuskosken/Saaramaan tienristeykseen, josta tulemme noutamaan. Siitä on matkaa vielä n. 8 km. Koska kesän bussiaikatauliut eivät vielä ole saatavilla, emme tiedä niistä enempää.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut:

Paula Korpelainen puh. 0400 699207 ja

Pekka Asikainen puh. 050 5586428.

Lisätietoja: www.tuhannentarinantalo.com/fi